Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

- I. Leonard und Reinhard von Strele erweitern das Weichbild Beeskow und bestimmen die Weidereviere der Bürger, am 30. November 1272.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

XLVII.

Die Herrschaften Beeskow und Storkow*).

- I. Leonhard und Reinhard von Strele erweitern das Weichbild Beeskow und bestimmen die Weidereviere der Bürger, am 30. November 1272.

In nomine domini Amen. Quoniam omnia, que scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt, ratio edita veritati consona docet, ut acta presentium temporum digna memorie scriptis et sigillorum appensionibus sic serventur integra, ne per oblivionis exitum excedant scientiam futurorum. Hinc est, quod nos Bernhardus et Reinhardus, milites, dicti de Strele, notum esse cupientes tam presentibus quam futuris, Recognoscendo presentibus declarantes, quod ob dilectionis comodi plenitudinem et fauoris, quem erga civitatem Bescow et burgenfes ejusdem habuimus et habemus, ipsis suisque successoribus Insulam et omnia, que sunt extra plancas et fossata infra insule ambitum sita et locata, dedimus seu tradidimus libertate perpetua possidenda, dantes eisdem de predicta insula et interjacentibus ordinandi, statuendi seu locandi nunc et in futurum liberam facultatem, prout ipsis utilitati et comodo dicte civitatis melius videbitur expedire, hoc solum excepto, quod Henricus, prefectus oppidi ejusdem, tertium denarium, qui nunc est et erit in futurum de duobus vicis uel contratis (sic), scilicet angulo Schraponis usque ad curiam hospitalis et alio vico, qui a porta civitatis protenditur usque ad portam, per quam itur furstenwalde sibi suisque legitimis reservavit. Addicimus etiam apertissime dissinientes, quod pascua prefatorum civium, sicut a prima civitatis fundatione antiquitus habuerunt et cuncta, que intra prelibatos continentur limites et terminos, pascuorum videlicet, ligna et alia eorum usus congrua, nunc et perhenniter libere possidebunt. Incipiunt autem iam dictorum limites et termini pascuorum in stagno, quod Lypene vulgariter nuncupatur, protendentes de una arbore consignata ad alias arbores, velut fuerunt antiquitus consignate et assignantur ab ipsis civibus postmodum renovate, descendendo per viam antiquam, que transit de Cowoldorf usque ad glebarum foueam, que leimgruben vulgariter nuncupatur, et deinde omnia, que infra limites et ambitum agrorum et silvarum ad villam Nigen-